令和　　年　　月　　日

日本ユネスコ国内委員会
事務総長　　殿

機関名
役職・氏名

ユニツイン／ユネスコチェア事業への申請について

ユニツイン／ユネスコチェア事業について、別添のとおり申請いたします。

以上

注（提出の際は削除してください。）
・様式内、「ユニツイン／ユネスコチェア事業」となっている部分について、ユニツインへの申請の場合は「ユニツイン事業」、ユネスコチェア事業への申請の場合は「ユネスコチェア事業」とご修正ください。
・押印は不要です。

ユニツイン／ユネスコチェア事業
プロジェクト申請書和文概要

(1)プロジェクト名
　○英語名称
　○日本語名称

(2)プロジェクト開始予定時期及び実施期間
　○開始予定時期
　○実施期間

(3)申請機関名及び所在地
　○申請機関名称
　○所在地

(4)プロジェクトリーダー及び事務担当者
　○プロジェクトリーダー氏名、所属、役職
　○事務担当者氏名、所属、役職、連絡先（電話番号、メールアドレス）

(5)プロジェクト全体予算（In cash）
○USドル
○日本円

(6)プロジェクト概要（300字程度）

(7)ユネスコの戦略との関連
○ユネスコ中期戦略（Medium-term Strategy 2022-29）のOutcome（※）のうち、関連す
るものを３つまで記載
（例）Outcome 4: Advance international cooperation in science, technology and innovation
○本プロジェクトがユネスコの使命、任務及び優先事項に対してどのように貢献できるか
を記載。

※中期戦略については、ユネスコホームページに掲載されているApplication formをご
確認ください。

(8)主なパートナー機関
　○パートナー機関名、所在地